
АТЕСТАЦІЙНИЙ ЛИСТ
1. Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) педагогічного працівника
__________________________Гаган Вероніка Валеріївна_______________________________
2. Дата подання документів «25» вересня 2024 року___________________________________
3. Освіта ________повна вища______________________________________________________
4. Ступінь (освітньо-кваліфікаційний рівень) вищої освіти __спеціаліст___________________
5. Освітньо-науковий ступінь (за наявності) ___немає___________________________________
6. Найменування закладу освіти, який видав документ про освіту Переяслав-Хмельницький
державний педагогічний університет ім.Г.Сковородиу, 2011 році
7. Спеціальність, зазначена в дипломі _ “Українська мова і література”_________________
8. Кваліфікація, зазначена в дипломі (додатку до нього) _вчитель української мови та
літератури, зарубіжної літератури.
9. Стаж роботи на посадах педагогічних працівників __13 років
10. Відомості про підвищення кваліфікації
Курси підвищення кваліфікації педагогічних працівників у НПУ ім. М.П.Драгоманова
“Підвищення кваліфікації вчителів початкових класів відповідно до вимог Концепції
НУШ” Навчально-науковий інститут перепідготовки та підвищення кваліфікації.
Сертифікат № 0982/24, ліцензія серія АЕ №527854 , обсяг програми - від 30 вересня - по 11
жовтня 2024 року, 30 годин/1 кредитів ЄКТС; Асоціація інноваційної та цифрової освіти
“Організація послуг психічного здоровя та психосоціальної підтримки”. Сертифікат
№77459000 від 19 вересня 2024 року, 15 годин/0,5 кредиту ЄКТС; Інститут психологічного
здоров’я українського католицького університету “Сучасні стандарти інклюзивного
супроводу дітей з особливими освітніми потребами”. Сертифікат №76403534 від 19
вересня 2024 року, 15 годин/0,5 кредиту ЄКТС; ГО “Освіторія” “НУШ: базова середня
освіта”. Сертифікат №О-03425 від 29 жовтня 2022 року, 30 годин/1 кредит ЄКТС; ГО
“Ed-Era” “Онлайн-курс для вчителів початкової школи”. Сертифікат
2а23ff2627d549cdbf2a6f15fb8787f7 від 21 серпня 2022 року, 60 годин/2 кредити ЄКТС; ГО
«Прометеус» “Навчання з попередження ризиків від вибухонебезпечних предметів”.
Сертифікат fa214c6d1e8644948d6915f125a601a від 6 лютого 2025 року, 30 годин/1 кредит
ЄКТС.
(найменування закладу (закладів), у якому (яких) педагогічний працівник підвищував кваліфікацію, кількість кредитів ЄКТС)
11. Дата проходження та результати попередньої атестації _24 березня 2017 року. Присвоєно
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»
12. Посада, за якою атестується (яку займає) педагогічний працівник вчитель початкових
класів
13. Навчальний предмет (інтегрований курс, дисципліна тощо), який (які) викладає
педагогічний працівник ____________початкові класи_________________________________

Атестаційна комісія ____І__ рівня
Новосілківська гімназія Боярської міської ради

(найменування закладу освіти, відокремленого структурного підрозділу, органу управління у сфері освіти)
ВИРІШИЛА:
____________________________Гаган Вероніка Валеріївна_____________________________

(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) педагогічного працівника)
_____________________________відповідає займаній посаді____________________________

(відповідає займаній посаді, не відповідає займаній посаді)
________Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» ___________

(присвоїти/підтвердити кваліфікаційну категорію)

Голова атестаційної комісії _________________
(підпис)

Світлана КОТИК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Секретар атестаційної
комісії

_________________
(підпис)

Олександра КОЦЮБА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Атестаційний лист одержав:
_________________________

(підпис)
«28» березня 2024 року


	АТЕСТАЦІЙНИЙ ЛИСТ

